
                                                                                                                                              Wałcz dnia : 17.12.2012r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 31 /med/2012, na dostawę materiałów opatrunkowych oraz jednorazowego użytku, ogłoszonego na 
stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 10.12.2012r pod numerem 499922 – 2012

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 1, poz. 1 – część I MATREIAŁY OPATRUNKOWE
Czy zamawiający dopuści seton 4-warstwowy, w opakowaniu A 1 sztuka, wyposażony dodatkowo w nitkę 
RTG, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w seton.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1, poz. 1 – część I MATREIAŁY OPATRUNKOWE
Czy zamawiający dopuści seton 4-warstwowy, w opakowaniu A 5 sztuk, dla celów porównawczych cenę 
podamy za 1 sztukę?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w setonu.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 2, poz. 1 – część I MATREIAŁY OPATRUNKOWE
Czy zamawiający dopuści seton 4-warstowy w rozmiarze 2mx1cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w seton

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 1 i 2  – część I MATREIAŁY OPATRUNKOWE
Czy produkty w zadaniu 1 i 2 muszą być wysterylizowane w parze wodnej w nadciśnieniu, jako 
najlepszej zalecanej metodzie sterylizacji?
Wymóg taki powinien być wprowadzony ze względu na fakt, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku 
etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje 
ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału 
z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ 
zabójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby produkty w zadaniu 1 i 2 były wysterylizowane w parze wodnej  w 
nadciśnieniu.

mailto:apteka@107sw.mil.pl


Pytanie 5 – dotyczące Zadanie 5, poz. 1 – część II- MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Czy zamawiający dopuści zestaw wykonany z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 56g /m2, o 
odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro 
min. 150kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, o składzie:

serweta z przylepcem 1 szt L2 240x15
0

serweta z przylepcem 1 szt L2 180x17
0

serweta z przylepcem - 
przylepiec na szerszym 
boku

2 szt L2 90x75

taśma medyczna 1 szt Spunlace 50x9

serweta na stół instrum. 1 szt Medicac
e 4

190x15
0

serweta na stolik Mayo 1 szt PE/wisk
oza 145x80

serwetki do rąk 2 szt włók. 
kom. 40x20

serweta na stolik Mayo o gramaturze 64g/m2, wykonaną z folii polietylenowej oraz włókninowej warstwy 
chłonnej, wytrzymałość na rozerwanie min. 40 kPa, nieprzemakalność min 30 cm H2O, ściereczki 
chłonne o gramaturze 40g?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 2, poz. 1 – część II- MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Czy zamawiający dopuści serwetę wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g /m2, o 
odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro 
min. 150kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, w rozmiarze 
150x90cm z otworem okrągłym o średnicy 8 cm i przylepcem wokół otworu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w serwetę. 

Pytanie 7 – dotyczące Zadanie 4, poz. 1 – część II- MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Czy zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 110cmx110cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza osłonę w rozmiarze 110cmx110cm.

Pytanie 8 – dotyczące Zadanie 4, poz. 2 – część II- MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Czy zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 100cmx80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza osłonę w rozmiarze 100cmx80cm.

Pytanie 9 – dotyczące Zadanie 4, poz. 3 – część II- MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Czy zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 120cmx120cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza osłonę w rozmiarze 120cmx120cm.



Pytanie 10 – dotyczące  wzoru umowy:
1. Jaką część umowy zamawiający na pewno zrealizuje?
2. Czy dostawy mają przypadać w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy?
3. Czy Zamawiający zgadza się, aby dostarczenie towaru wolnego od wad jakościowych i ilościowych 

następowało w di robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy?

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej 
treści: „Ceny wymienione w Zał. Nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku  
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia  
zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych  
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod  
warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie 
akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

5. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze serii i dacie 
ważności?

Informacje te nie muszą być zamieszczane na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania 
faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania 
zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych 
systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, 
w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie 
informacji o numerze serii i dacie ważności bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i 
wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedz 
od 1) Zamawiający powinien zrealizować umowę zgodnie z par.1, pkt.2 – wzoru umowy.
od 2) Tak.
od 3) Tak.
od 4) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.
od 5) Zamawiający odstępuje od tego wymogu w stosunku do asortymentu , który obowiązującymi aktami 
         prawnymi jest od tego obowiązku zwolniony. 

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 6, poz. 1:
1. Prosimy o wyjaśnienie, czy medium wymiennika ciepła i wilgoci (nawilżająca) ma być 

wykonana z celulozy?
2. Prosimy o wyjaśnienie, czy w celu zapewnienia optymalnych parametrów nawilżania jego 

poziom ma wynosić minimum 29 mg H2O?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w poziom nawilżania.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 6, poz. 2:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie : filtr elektrostatyczny, sterylny, o skuteczności 
przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, z wydzielonym, celulozowym wymiennikiem 
ciepła i wilgoci , poziom nawilżania 31 mg H20 przy VT=500 ml, przestrzeń martwa 35 ml /waga 31 g 
dla wersji prostej oraz przestrzeń martwa 38 ml /waga 32 g dla wersji kątowej, z portem do kapnometrii.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w filtr.



Pytanie 13 – dotyczące Zadania 6, poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny, sterylny, o skuteczności 
przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, przestrzeń martwa 26 /waga 22 g dla wersji 
prostej oraz przestrzeń martwa 30 ml /waga 23 g dla wersji kątowej, z portem do kapnometrii. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w filtr.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 4 , poz.1
Czy można zaoferować osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarach 80cm x 145 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarach 80cm x 145 cm .

Pytanie 15 – dotyczące Zadania  4 , poz.3
Prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 4 pozycję 3 i tworzy Zadanie 4A.


								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

